
  

 

 

 

 

 

 

会長あいさつ        

日頃より、海浜打瀬の会の活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

今年も残すところあと 1 ヶ月となりました。インフルエンザや新型コロナウイルス等の感染症が流行しやすい

季節となりました。うがい・手洗い、水分補給、十分な睡眠と食事など対策を徹底し健康に気をつけてお過ごし

ください。 

さて、海浜打瀬の会では来年度の役員選出の準備に着手しております。詳細は別途ご案内いたしますが、役員

選出に必要な書類を赤いファイルに入れて皆様に配布させていただきます。ご多用の折、恐縮ではございますが

ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

海浜打瀬の会の活動内容や役員選出についてご不明な点がございましたらお気軽にお問合せいただきたく存じ

ます。 

また、保護者会活動の報告やお知らせはすぐーる「海浜打瀬の会」でも行っております。ご登録がお済みでな

い方は是非ご登録いただければ幸いです。 

 

各委員会からのお知らせ 

育成委員会より 

≪環境・非行対策部より≫  

10 月 26 日(土)に夜間パトロールを行いました。 

「青少年の日」つながりウィークの地域活動と兼ねて、多くの方に参加していただきました。ご協力あり

がとうございました。 

また、「こども 110 番のいえ」ステッカー掲示 の継続依頼を実施中です。 

次回は 12 月 28 日（土） 20 時〜実施予定です。参加希望者は 10 分前に打瀬小アリーナに集合してく

ださい。 

 

 

kaihin30soumu@gmail.com 

海浜打瀬の会 

（総務アドレス） 

第６号/令和６年１１月２９日 

海浜打瀬の会  会長 ●● ●● 

 

  

  

  

  

  
  



児童安全委員会より 

 日頃よりセーフティウォッチャーの活動にご協力いただきありがとうございます。学校周辺は自転車や

車の往来が多い箇所があります。今一度、お子様と一緒に通学路のご確認をお願いいたします。 

また、気づいたこと等ありましたらご報告くださいますようご協力をお願いいたします。 

子供たちが安心して登下校できるよう、今後も安全のための見守りをお願いいたします。 

 

生活文化委員会より 

11 月 29 日（金）、1〜5 年生の保護者の皆さまに赤ファイルを配付いたします。必ず中身をご一読の

上、1 週間後の 12 月 6 日（金）の回収日迄に担任の先生へのご提出をお願いいたします。役員候補者に

なられた皆さまには 1 月中旬頃にお手紙を配付いたします。 

今年度は 1 月 31 日（金）の懇談会後に役員選出を実施予定です。お忙しい中とは存じますが、ぜひご出

席いただき、スムーズな役員選出ができるようにご協力をお願いいたします。 

 

読書ボランティアより 

12 月は読み聞かせ G でクリスマス関連の本を読む予定です。環境整備 G も読み聞かせ G も、いつ

でもメンバーを募集しています。連絡不要ですので、いつでもお気軽に見学にきてください。 

登録をご希望の方は、教頭先生までご連絡をお願いします。 

 

【次回の予定】 

環境整備 G  ：月曜と木曜のサンタイム 

読み聞かせ G ：8：05～8：15 

 

 

 

 

海浜打瀬の会チャネル すぐーる登録は こちら 

 

★うみかぜ配信 ★イベントやボランティア募集のお知らせ ★総会のお知らせ など 

保護者の皆様へ大切なお知らせを配信しています。未登録の方は、ぜひご登録ください。    

ご不明な点は海浜打瀬の会（kaihin30soumu@gmail.com）までご連絡ください。    【登録手順書】 

水 木 金 

12 月 4 日 

2 年生 

5 日 

フレンド学級 

6 日 

1 年生 

11 日 

3 年生 

12 日 

 

13 日 

4 年生 

18 日 

6 年生 

19 日 

フレンド学級 

20 日 

5 年生 

非表示 


